- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室

关于调整仁和区大中专招生委员会成员的通知

攀仁府办〔2018〕90 号

各乡镇人民政府，区政府各部门、派出机构，省市驻区各直管单

位，辖区各学校：

因机构调整和人事变动，经区政府研究，决定调整我区大中

专招生委员会成员。现将调整后的成员名单通知如下：

主 任：严 曌 区人民政府副区长

副主任：艾江南 区教体局局长

成 员：张 丹 区对外宣传与新闻舆情中心副主任

邓 玲 区机要保密局副局长（国家保密局保密

委办公室副主任）

许 兵 区教体局纪委书记

江 凌 区经信局副局长

杨应忠 区民宗局副局长

王 昆 市公安局仁和区分局副局长

李 莉 区财政局副局长

赖淼波 区人力资源社会保障局局副局长

张志耘 区环保局总工程师

- 2 -

倪礼斌 区住建局总工程师

林世贵 区统计局普查中心主任

熊 锐 区交通运输局局长

何万杰 区文广新局副局长

李万良 区卫计局副局长

鄂桂松 区市场监管局食品安全总监

吕 明 区城管局城监大队大队长

朱卫星 区气象局局长

苏兴富 区教体局副局长

李隆达 仁和供电公司客服中心主任

杨 进 仁和区电信分公司副总经理

沙中前 区教体局副局长、大河中学校长

傅永红 区招办副主任

区大中专招生委员会办公室设在区教育体育局，由艾江南同

志兼任办公室主任，傅永红同志任副主任，负责开展日常工作。

攀枝花市仁和人民政府办公室

2018 年 5 月 23 日